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1. Styrets årsberetning 

1.1 Styrets sammensetning 

På årsmøtet i mars 2023 ble følgende personer valgt inn i Moss Fotballklubbs styre: 
 

Styreleder Thorfinn Hansen 23/24 

Nestleder Per Markus Grundesen 22/23 

Styremedlemmer Bjørn Ove Hattevig 22/23, Christian Ausland 23, Thomas H. Meyer 23/24, 
Per Morten Haugen 23/24, Erland Johnsen 23-24. Marianne Dahlmann 

Varamedlem Glenn Bednarczyk 23, Roy Grønli 23, Kjetil Andresen 23 

 
2023 medførte følgende endringer: 
 

• Per Markus Grundesen trakk seg og ble erstattet av Bjørn Ove Hattevig som ny nestleder 

• Christian Ausland ble ansatt som ny daglig leder og ble erstattet av Kirsten Fischer- Nilsen 

• Erland Johnsen ble ansatt som markedsanvarlig og ble erstattet av Roy Grønli. 
 
Styret består i dag av følgende personer og fungerer frem til årsmøtet 2024: 
 

Navn Rolle Ansvarsområde 

Thorfinn Hansen Styrets leder Økonomi 

Bjørn Ove Hattevig Nestleder  

Thomas H Meyer Styremedlem Tilskudd og søknader 

Per Morten Haugen Styremedlem Leder av Sportsutvalg 

Glenn Bednarczyk Styremedlem  

Kirsten Fischer-Nilsen Styremedlem Leder av Yngres 

Roy Grønli Styremedlem Økonomi, Marked 

Marianne Dahlmann Styremedlem Marked 

Kjetil Andresen Varamedlem  

 
Varamedlemmer og daglig leder har vært innkalt til alle styremøter. 
Det har vært med unntak av juli måned vært gjennomført regelmessige månedlige møter samt noe ekstra 
ved særlige behov. 
 

1.2 Styrets beretning for 2023 

Innledning 

2023 har gitt noen gode oppturer og det merkes at omtalen av Moss FK utvikler seg i positiv retning. Styret 
er opptatt av å sikre omdømme, økonomi og sport. Dette er faktorer som er godt linket sammen. Sportslig 
ble OBOS ligaspill for 2024 100% sikret i siste serierunde bort mot Kongsvinger med en 2-1 seier. 

Økonomisk gikk klubben fra rød til gul sone i forbindelse med regnskapsrapporteringen til NFF den 30 juni 
2023. Vi ser at vår score i NFFs økonomiske oppfølgingssystem er ytterligere forbedret per 31.12.2024, 
og at vi igjen vil rapportere i gul sone. Dette vil medføre at man har oppfylt kravene i den økonomiske 
handlingsplanen klubben satte opp høsten 2022 i henhold til lisensreglene til NFF. 

Klubben er fortsatt i en situasjon med gjeld, men denne nedbetales i tråd med avtaler og planer. Det var 
nødvendig å ta opp et kortsiktig obligasjonslån på slutten av 2023 for å sikre driften ut året. Årsaken er 
primært at det er nedbetalt mer gjeld enn det kontantstrømmen fra drift kunne forsvare. Obligasjonslånet 
er innfridd etter avtale i januar 2024. Vi er ikke «friskmeldt» og det skal en solid  innsats til fra hele klubben 
hva gjelder inntekter og kostnadsfokus i 2024 for å unngå at tilsvarende behov for kortsiktig 
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lånefinansiering også oppstår i 2024. Klubben er i en situasjon hvor det kun er klubbens kontantstrøm fra 
drift som kan sikre nedbetaling av gjeld. 

De to aksjeselskapene MFK Care AS (100% eid) og Moss FK AS (84%) er begge under avvikling. De 
forretningsmessige årsakene til å opprettholde selskapene er ikke lenger store nok til å opprettholde 
kostnadene med å ha selskapene. Dette vil forenkle klubbens drift. Det er viktig å understreke at MFK 
CARE som merkevare på ingen måte er forlatt. Tvert imot ønsker styret å øke aktiviteten på klubbens 
samfunnsområde men ser at det er mer effektivt å la dette foregå som en avdeling i klubben. 

 
Regnskap 2023 

Årets driftsinntekter endte på kr 18.076.084,- mot budsjett kr 15 647 400,-, mens driftsresultatet endte 
med 568 750,- mot budsjett 1.897.000,-. 

Det ble relativt tidlig klart at kostnaden ved deltakelse i OBOS ligaen lå høyere enn det budsjetterte. Ut 
over året har det vært jobbet meget godt med inntektssiden og ikke minst innført nye rutiner for innkjøp 
og kostnadskontroll som gjorde at vi likevel klarte å lande et positivt resultat. Viktige poster som 
partnerinntekter og gaver, folkets kamp, målklubb og tilskudd ga gode solide bidrag til driften og styret 
takker alle gode krefter i og rundt klubben for deres innsats og gode vilje. 

Styret vil også berømme yngres avdeling for deres arbeid med cuper og fotballskoler. Klubbens 
egenkapital er per 31.12 positiv med kr 934.082,- en økning på kr 415.855,-. 

 
Budsjett 2024 

Styret har lagt om styringsmodellen for 2024. Budsjettet er delt opp i avdelinger og hver avdeling vet nå 
hva de må skape av inntekter og kan bruke av utgifter for å oppnå et akseptert netto resultat. 

Dette skaper delegert frihet og myndighet, men det medfører også et ansvar. 

Styret og administrasjonen vil følge opp hver avdeling månedlig for å bistå avdelingene med sin 
økonomioppfølging. 

Vi går inn i år 2 av OBOS liga spill. Vi kjenner nå i stor grad hva minimumskostnad for deltakelse der utgjør. 
Dette gjør at vi legger til grunn at de største overraskelser kan unngås. 

Styret har valgt å prioritere noe økte midler til Elite, etablering av en utviklingsavdeling og utvikle 
administrasjonen videre. Vi har lagt til grunn fortsatt OBOS spill i 2025 og utviklingsavdelingen er viktig 
for vår regions talenter og for klubben i det lange løp. Vi så i 2023 at en administrasjon med kun daglig 
leder ikke holder og har valgt å utvikle denne videre med økte ressurser. 

Inntektssiden er økt med ca 4,7 mill kroner og dette skal i hovedsak hentes i partnerinntekter samt 
enkelte andre aktiviteter. Selv om det alt er gjennomført et spillersalg så er dette ikke budsjettert og teller 
dermed som et positivt avvik. Det er ingen tvil om at de generelle økonomiske tidene merkes også i vårt 
arbeid og det er et krevende marked å jobbe i. Men med nå egne ansatte ressurser i markedsavdelingen 
mener vi det er forsvarlig å tro på en god økning av disse inntektene. Dog er det viktig å bemerke at 
teamet var først på plass fra 1 januar og dermed vil det måtte gå noe tid før vi ser resultatene av deres 
arbeid. I skrivende stund har klubben solgt Claudio Braga. Budsjettet er ikke korrigert med dette salget, 
men det tas som et potensielt positivt avvik i det videre arbeidet. 

 
Sport 

Moss FK kan se tilbake på en meget solid sesong i 2023. Som nyopprykket lag i Obosligaen og med ligaens 
minste budsjett, var det nøkterne forventninger før seriestart. Klubben og det sportslige apparatet rundt 
laget var klar på at målsetningen var å etablere seg i Obos-ligaen, samtidig som at klubben ble drevet med 
en bærekraftig økonomi. 
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De siste årene har klubben jobbet mot retningslinjene fra NTF´s Akademiklassifisering. Dette for å 
forberede oss til en tilværelse i toppfotballen. Klubben har etablert et sportslig utvalg som tar sikte på å 
arbeide videre med struktur i klubb, samt å spisse klubben ytterligere opp mot kvalitetsmålene for at 
Moss FK skal være en stabil toppklubb under Norsk Toppfotball (NTF). 

I løpet av 2023 har klubben omorganisert sport for å forbedre og optimalisere utviklings stigen i Moss FK 
og i Mosseregionen. Dette gjør at sport vil deles i tre avdelinger fra sesongen 2024 med Elite, 
Utviklingsavdeling og Yngres avdeling. Moss FK har med dette et ønske om å påta seg rollen som en 
toppklubb i vår region, med mål om å utvikle spillere til eget a-lag. 

Yngres avdeling vil fra 2024 ta hånd om spillere på lagene G5 til G14. Utviklingsavdelingen vil gi et tilbud 
for spillere på G15 til G19. Det betyr at vi skiller mellom et bredde tilbud i Yngres avdelingen, og et elite 
tilbud i Utviklingsavdelingen. I Utviklingsavdelingen vil klubben kun ha ett lag pr alderstrinn. 

Moss FK har i samarbeid med klubber i Mosseregionen satset på bylagsmodellen. Dette har vært et tilbud 
for spillere på G12 til G14. Alle lagene har spilt treningskamper og deltatt på nasjonale elitetiltak. Dette 
har gjort at spillerne på G12 til G14 har hatt mulighet til å spille i sine lokale klubber, og samtidig spille på 
Moss Bylag. 

Moss FK gjennomførte en meget god vårsesong OBOS-ligaen, og kjempet til tider om en 
kvalifiseringsplass. Etter en tyngre periode i høstsesongen var det kort avstand til både øvre og nedre del 
av tabellen. Laget avsluttet likevel sesongen på en imponerende måte. Med ligaens laveste snittalder 
endte Moss FK på en 10. plass i Obosligaen 2023. 

Vi vet at vi som klubb hadde det laveste budsjett både for klubben som helhet og for A lag i OBOS og vil 
også berømme dem for de resultater som oppnås med relativt sett små midler. 

 
Moss 2 gjennomførte en god sesong i 4. divisjon og endte på 7. plass. Lagets kamper ble gjennomført av 
spillere bestående av spillere fra a-laget og juniorlaget til Moss FK. I enkelte kamper stilte Moss 2 med lag 
bestående av bare juniorspillere på grunn av tett kampprogram i Obosligaen for a-laget. 

 
Organisering og administrasjon 

Det vises til eget organisasjonskart. 

Klubben har i dag i tillegg til daglig leder, ansatte innen administrasjon, økonomi, marked, arrangement 
og drift. Dette utgjør ca 4 årsverk. Innen marked er det også innleid konsulenthjelp. En stabil 
administrasjon er grunnlaget for kontinuitet og kompetansebygging. Således nyter hele klubben godt av 
dette. En klubb av MFK sin størrelse kan ikke driftes av frivillighet alene. Tvert i mot vil det bli enklere å 
være frivillig i en klubb som har en stabilitet i administrasjonen. 

Ansatte utover dette jobber innen det sportslige apparatet i våre avdelinger Elite, Utviklingsavd, Yngres, 
MFK Care/Gatelag. 

 
MFK Care 

Gatelaget har de siste par årene vært drevet som en avdeling i klubben og derfor påvirkes overhodet ikke 
gatelaget av nedleggelsen av aksjeselskapet. Det vises til egen beretning for gatelaget, men styret vil 
berømme det arbeidet som gjøres og som skaper gode resultater. MFK CARE paraplyen vil heretter 
inkludere alt samfunnsarbeid for klubben. Klubben ønsker over tid å vise hvilke muligheter fotball skaper 
for å inkludere mennesker i samfunnet. 



 

Anlegg 

MFK-brakka fortsetter å utvikle seg som et samlingspunkt og er også noe opprustet takket være gaver 
fra Eldres avd. LED-reklamen står lagret inntil videre og det jobbes med å finne gode løsninger på 
utnyttelse av dette. 

Ellers så jobbes det med forhandlinger med kommunen knyttet til bruken av Melløs både til trening og 
kamp. Dette berører først og fremst vår Eliteavdeling. Yngres følger det breddetilbud som ellers gis i 
kommunen. 

 
Fortsatt drift 

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. 
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2. Sportslige oppsummeringer 2023   

2.1 A-laget   

 
 
Moss FK kan se tilbake på en meget solid sesong i 2023. Som nyopprykket lag i Obosligaen og med 
ligaens minste budsjett, var det nøkterne forventninger før seriestart. Klubben og det sportslige 
apparatet rundt laget var klar på at målsetningen var å etablere seg i Obos-ligaen, samtidig som at 
klubben ble drevet med en bærekraftig økonomi.  

Moss FK gjennomførte en meget god vårsesong OBOS-ligaen, og kjempet til tider om en 
kvalifiseringsplass. Etter en tyngre periode i høstsesongen var det kort avstand til både øvre og nedre 
del av tabellen. Laget avsluttet likevel sesongen på en imponerende måte. Med ligaens laveste 
snittalder endte Moss FK på en 10. plass i Obosligaen 2023. 

 

Moss FKs DNA 
• 4–3–3  

• Intensitet/løpskraft  

• Gjenvinning  

• Spille i lengderetning og være gjennombrudds hissig  

• Stram defensiv struktur og organisering 
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Trenerteamet 

Thomas Myhre Hovedtrener 

Rocky Paula Assistenttrener 

Even Juliussen Assistenttrener 

Clas Andrè Guttulsrød Keepertrener 

Jacob Berg Utviklingsansvarlig 

 

Støtteapparat  

Ivar Klavestad Materialforvalter 

Stian Jarl Materialforvalter 

Kjetil Taftesund Materialforvalter 

Anne Karin Evensen Fysioterapeut 

Stig Wickstrøm Fysioterapeut 

Hans Andrè Skaatan Klubblege 

May Lena Berg Nymoen Idrettspsykologisk rådgiver 

 
Obosligaen 

Kamper: 

Hjemmelag Resultat Bortelag Sted 

Moss 0 - 0  Start  Melløs stadion  

Fredrikstad  1 - 1  Moss Fredrikstad stadion  

Moss 1 - 2  Sogndal  Melløs stadion  

Moss 2 - 1  Jerv  Melløs stadion  

Skeid  2 - 2  Moss Nordre Åsen kunstgressbane  

Moss 1 - 0  Sandnes Ulf  Melløs stadion  

Hødd  1 - 1  Moss Høddvoll 

Moss 1 - 0  Åsane Melløs stadion  

KFUM  4 - 2  Moss KFUM-Arena  

Moss 1 - 0  Raufoss  Melløs stadion  

Ranheim TF  2 - 1  Moss EXTRA Arena  

Kristiansund 4 - 1  Moss Nordmøre stadion  

Moss 0 - 1  Kongsvinger  Melløs stadion  

Mjøndalen  1 - 2  Moss Consto Arena  

Moss 2 - 1  Bryne Melløs stadion  

Jerv  1 - 1  Moss Levermyr stadion  

Moss 0 - 1  KFUM  Melløs stadion  

Sandnes Ulf  2 - 0  Moss Øster Hus Arena  

Moss 4 - 1  Mjøndalen  Melløs stadion  

Bryne 3 - 1  Moss Bryne stadion  

Moss 0 - 3  Kristiansund Melløs stadion  

Raufoss  1 - 1  Moss NAMMO stadion  

Moss 3 - 0  Skeid  Melløs stadion  

Start  0 - 0  Moss Sparebanken Sør Arena  

Moss 3 - 0  Hødd  Melløs stadion  

Sogndal  2 - 1  Moss Fosshaugane Campus  

Moss 0 - 1  Ranheim TF  Melløs stadion  

Åsane 2 - 1  Moss Åsane Arena  

Moss 2 - 2  Fredrikstad  Melløs stadion  

Kongsvinger  1 - 2  Moss Gjemselund 1 kunstgress 11er  

https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8189841
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=261
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=2228
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=117
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8189843
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=5199
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8189857
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=107
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=2228
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8189862
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=259
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=2228
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=44747
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8189874
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=7721
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8189879
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=208313
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=2228
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=171
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8189884
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=16660
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8189896
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=126
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=2228
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=306
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8189902
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=10154
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8189914
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=59
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=2228
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=133568
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8189918
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=3670
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=785
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8189928
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=7009
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8189934
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=5
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=2228
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=419
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8189945
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=5442
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8189950
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=205
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=2228
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=259
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8189957
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=5716
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8189966
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=306
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=2228
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=208313
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8189977
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=25656
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8189983
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=419
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=2228
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=205
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8189988
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=1006
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8190010
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=785
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=2228
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=59
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8190031
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=6767
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8190052
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=44747
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=2228
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=261
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8190078
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=5172
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8190092
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=171
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=2228
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=107
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8190112
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=173
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8190133
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=133568
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=2228
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=126
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8190156
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=26421
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8190172
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=117
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=2228
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=5
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8190179
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=6377
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Spillere: 

Navn Kamper Mål Gule kort Røde kort 

Mathias Eriksen Ranmark  30 0 1 0 

Faites-Prevu Kaya Makosso  29 1 3 1 

Alexander Lien Håpnes  29 1 3 0 

Claudio Rafael Soares Braga  28 10 6 0 

Noah Jonathan Alexandersson  28 4 4 0 

Aksel Baran Potur  28 1 3 0 

Marius Andresen  27 2 3 0 

Sebastian Pedersen  25 9 1 0 

Ian Jakob Hoffmann  25 0 6 0 

Kristian Fredrik Aasen Strande  23 0 9 0 

Ilir Kukleci  21 0 4 0 

Anas Farah Ali  19 2 0 0 

Sivert August Felde Haugli  19 1 4 0 

Thomas Klemetsen Jakobsen  15 2 1 0 

Henrik Solheim Gjesdal  14 1 1 0 

Adan Abadala Hussein 11 0 0 1 

Amin Soleiman Askar  8 0 0 0 

Bo Åsulv Hegland  8 0 0 0 

Oliver Kjeilen Stavdal  7 0 0 0 

Abel William Stensrud  6 0 1 0 

Lucas Kubr 5 1 0 0 

Laurent Jacques Mendy  5 0 1 0 

Lorent Callaku  3 0 0 0 

Leonard Getz  2 0 0 0 

Sander Leonard Martinsen-Wold  1 0 1 0 

Kabamba Tumba Kalabatama  1 0 0 0 

Mohammed Iddriss 1 0 0 0 

Nikolai Kase-Berg  1 0 0 0 

Vetle Hellestø  1 0 0 0 

Elias Myrhaug Bachke  0 0 0 0 

Michael Phillipe Bal Singh 0 0 0 0 

 
  

https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3320909
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=4002411
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3625287
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3983747
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3930044
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3758621
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3107382
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=2704082
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3998182
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3813631
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3070218
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3401137
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3741096
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=2878743
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=2443394
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=4000014
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3472774
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3269918
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3554763
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=2875402
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3976163
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3890847
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3399211
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3010262
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3710389
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=2893886
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=4041888
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3294455
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=2689795
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3181371
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
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Norgesmesterskapet 

Kamper: 

Dato Hjemmelag Resultat Bortelag Runde 

24.05.2023  Drøbak-Frogn  1 - 2  Moss 1 

01.06.2023  Kvik Halden  0 - 2  Moss 2 

07.06.2023  Sogndal  2 - 0  Moss 3 

 
Navn Kamper Mål Gule kort Røde kort 

Lorent Callaku  3 2 0 0 

Amin Soleiman Askar  3 0 1 0 

Oliver Kjeilen Stavdal  3 0 1 0 

Sivert August Felde Haugli  3 0 1 0 

Aksel Baran Potur  3 0 0 0 

Anas Farah Ali  3 0 0 0 

Claudio Rafael Soares Braga  3 0 0 0 

Elias Myrhaug Bachke  3 0 0 0 

Leonard Getz  3 0 0 0 

Sander Leonard Martinsen-Wold  3 0 0 0 

Sebastian Pedersen  2 1 0 0 

Ian Jakob Hoffmann  2 0 2 0 

Adan Abadala Hussein 2 0 0 0 

Ilir Kukleci  2 0 0 0 

Kristian Fredrik Aasen Strande  2 0 0 0 

Noah Jonathan Alexandersson  2 0 0 0 

Kabamba Tumba Kalabatama  1 1 1 0 

Marius Andresen  1 0 0 1 

Faites-Prevu Kaya Makosso  1 0 0 0 

Henrik Solheim Gjesdal  1 0 0 0 

 

 
For A-laget  

Thomas Myhre (Sportssjef og hovedtrener A-lag)  
og Even Juliussen (Assisterende A-lags trener) 

  

https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8368995
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=693
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8368995
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/turneringer/nm-menn/
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8378727
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=139
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8378727
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/turneringer/nm-menn/
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8379378
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=107
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8379378
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=120
https://www.fotball.no/turneringer/nm-menn/
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3399211
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3472774
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3554763
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3741096
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3758621
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3401137
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3983747
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3181371
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3010262
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3710389
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=2704082
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3998182
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=4000014
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3070218
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3813631
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3930044
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=2893886
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=3107382
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=4002411
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
https://www.fotball.no/fotballdata/person/statistikk/?fiksId=2443394
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/spillere/?fiksId=120
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2.2 Rekruttlaget (Moss II) 

Oppsummering Moss 2 2023 

Moss 2 gjennomførte en god sesong i 4. divisjon (Amedialigaen) og endte på 7. plass. Lagets kamper 
ble gjennomført av spillere bestående av spillere fra a-laget og juniorspillere fra G-19 laget til Moss FK.   
I enkelte kamper stilte Moss 2 med lag bestående av bare juniorspillere på grunn av tett kampprogram 
i Obosligaen for a-laget. 

Trenerteamet 
- Rocky Paula 

- Jacob Berg 

 

Resultater i Amedialigaen: 

Dato Hjemmelag Resultat Bortelag Sted 

11.04.2023 Kråkerøy 3 - 6 Moss 2 Kråkerøy st KG 

17.04.2023 Moss 2 8 - 0 Kvik Halden 2 Melløs KG 

24.04.2023 Sarpsborg FK 0 - 2 Moss 2 Kurland KG (Hovedbane) 

01.05.2023 Moss 2 1 - 2 Ås Råde KG 1 

08.05.2023 Borgen 2 - 3 Moss 2 Sandbakken kunstgress 

10.05.2023 Moss 2 0 - 5 Drøbak-Frogn Melløs trf. B 

15.05.2023 Østsiden 4 - 0 Moss 2 Østsiden idrettsplass 

22.05.2023 Moss 2 1 - 3 Sparta Sarpsborg Melløs trf. B 

30.05.2023 Askim Fotball 0 - 0 Moss 2 Askim KG 

05.06.2023 Moss 2 1 - 8 Råde Melløs trf. B 

11.06.2023 Sprint-Jeløy 2 0 - 5 Moss 2 Bellevue KG 

19.06.2023 Lisleby 2 - 2 Moss 2 Sentralidrettsanlegget 

26.06.2023 Moss 2 10 - 3 Tistedalen Melløs trf. B 

06.08.2023 Moss 2 2 - 2 Sprint-Jeløy 2 Melløs trf. B 

14.08.2023 Moss 2 2 - 3 Kråkerøy Melløs trf. B 

21.08.2023 Kvik Halden 2 2 - 2 Moss 2 Strupe KG 11er 

29.08.2023 Moss 2 3 - 2 Sarpsborg FK Melløs trf. B 

04.09.2023 Ås 0 - 3 Moss 2 Ås stadion 

09.09.2023 Moss 2 2 - 2 Borgen Melløs trf. B 

13.09.2023 Drøbak-Frogn 6 - 1 Moss 2 Seiersten stadion KG 

18.09.2023 Moss 2 1 - 1 Østsiden Melløs KG 

25.09.2023 Sparta Sarpsborg 2 - 4 Moss 2 Spartabanen KG 

02.10.2023 Moss 2 0 - 2 Askim Fotball Melløs KG 

08.10.2023 Råde 11 - 1 Moss 2 Råde KG 1 

14.10.2023 Moss 2 0 - 3 Lisleby Melløs KG 

21.10.2023 Tistedalen 0 - 4 Moss 2 Tistedalen stadion 

 

 

https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187695
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=903
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187695
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=7518
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187706
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187706
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=905
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=7252
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187712
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=201
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187712
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=2322
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187719
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187719
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=854
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=2409
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187728
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=30463
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187728
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=7419
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187732
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187732
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=693
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=7248
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187738
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=291
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187738
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=2508
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187745
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187745
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=235
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=7248
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187755
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=161688
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187755
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=7360
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187759
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187759
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=129
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=7248
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187771
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=134274
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187771
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=2244
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187779
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=149
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187779
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=7424
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187785
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187785
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=241
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=7248
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187862
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187862
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=134274
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=7248
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187788
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187788
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=903
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=7248
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187798
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=905
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187798
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=15351
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187804
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187804
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=201
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=7248
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187811
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=854
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187811
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=7511
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187820
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187820
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=30463
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=7248
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187824
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=693
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187824
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=7536
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187830
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187830
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=291
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=7252
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187837
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=235
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187837
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=7371
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187846
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187846
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=161688
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=7252
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187850
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=129
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187850
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=2409
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187870
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187870
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=149
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=7252
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187876
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=241
https://www.fotball.no/fotballdata/kamp/?fiksId=8187876
https://www.fotball.no/fotballdata/lag/hjem/?fiksId=121
https://www.fotball.no/fotballdata/anlegg/hjem/?fiksId=2184
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Tabellen for Amedialigaen i Østfold: 

 
 

Lag S P 

1 Råde 26 76 

2 Drøbak-Frogn 26 66 

3 Kråkerøy 26 53 

4 Ås 26 46 

5 Askim Fotball 26 42 

6 Sarpsborg FK 26 40 

7 Moss 2 26 36 

8 Sparta Sarpsborg 26 31 

9 Østsiden 26 30 

10 Sprint-Jeløy 2 26 25 

11 Borgen 26 25 

12 Lisleby 26 20 

13 Kvik Halden 2 26 20 

14 Tistedalen 26 11 

 

For Moss 2 

Rocky Paula / Jacob Berg 
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2.3 G-19 junior KM 

Trenerteam 

• Bjørn Erik Carlsen Hovedtrener 

• André Waglen  Assistenttrener 

• Ole Christian Berg Materialforvalter 

• Morten Eriksson Materialforvalter 

• Roar Breivik  Trenerveileder 

 

Spillertropp 

• Johannes Hoff 

• Julian Hobbel Rosendahl 

• James Bradley Masters (høst) 

• Ahmed Saaty (høst) 

• Ezekel Gonkarnue 

• Jørgen Haugsvær 

• Tristan Alessandro Berg 

• Teodor Wensell Guttulsrød 

• Peder Brest Knutsen 

• Oliver Almvik 

• Nikolai Kase-Berg 

• Blerton Isufi 

• Ensar Kalisi 

• Tormod Holberg Aasen 

• Michael Bjørndahl 

• Liam Christopher Eriksson 

• Lucas Nilsson 

• Michee Mayonga 

• Markus Bunes 

• Simon Hobbel (vår) 

• Tobias Wærnes Nilsen (vår) 

• Daniel Kobbevik (vår) 

• Nicolai Schau (vår) 

• Paywand Sher Alizada (vår) 

• Mathias Hagren (vår) 

 

Sesongen 

Juniorlaget hadde en tropp på utgangspunktet 25 antall spillere i 2023. Laget spilte i Interkrets B. Fikk 
en vanskelig pre-season med mye sykdomsfravær og/eller skadefravær på flere sentrale spillere. Dette 
gjorde at pre-season ble rotete, og vi fikk ikke satt et lag før godt utpå våren 2023. Allikevel endte vi 
vårsesongen i Interkrets B på øvre halvdel. Vi fikk en tøff start på høsten, men det var hele tiden jevne 
kamper som vi slet med å tippe i får favør. Det viste seg at vi klart og tydelig matchet samtlige lag vi 
møtte gjennom hele sesongen. Til slutt endte vi opp i en kamp for å holde laget i Interkrets også i 2024, 
men vi berget plassen med en knallsterk avslutning på sesongen med seier mot Lørenskog, et sterkt 
poeng borte mot Ull/Kisa, og årsbeste i siste avgjørende kamp mot Brumunddal som vi slår 5-0. 
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Juniorlaget var også en viktig faktor til at rekruttlaget overlevde med god margin i 4.divisjon, da det 
stadig vekk var 12-14 spillere med i rekruttroppen. Noen av rekruttkampene var det òg rent juniorlag, 
blant annet borte mot et voksent Askim-lag der gutta står fram og tar med seg 1 poeng hjem til Moss. 

Grunnet tøft kampprogram og en vurdering av totalbelastning besluttet vi at vi ikke skulle dra på cuper 
gjennom sesongen. Hovedprioriteten var hele tiden seriekamper både i Interkrets og 4.divisjon.  

I løpet av sesongen har flere av juniorspillerne trent med A-lag jevnlig. I tillegg har Nikolai Kase-Berg 
debutert i Obosligaen. Sesongavslutning i år ble avholdt på O’Learys Moss der følgende priser ble 
utgitt: 

• Toppscorer: Lucas Nilsson og Nicolai Schau 

• Spillernes spiller: Blerton Isufi 

• Beste utvikling: Michee Mayonga 

 

På vegne av juniorlaget 2023 

Bjørn Erik Carlsen  
André Waglen 
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3. Yngres avdeling | Beretninger fra Yngres-styret og lagene 

3.1 Beretning fra styret i Yngres avdeling 

Styrets sammensetning  

Året startet med et Yngres styre med 8 medlemmer med Christian Ausland som leder. I løpet av 3 
måneder ble Christian konstituert daglig leder og yngres var en lang periode uten formell leder. Flere 
i styret måtte gi seg pga andre oppgaver og manglende tid. Vi fikk da inn Elisabeth Risan og Riccardo 
di Modugno som sammen med Kirsten fortsatte jobben. 

I oktober fikk vi inn 4 nye medlemmer slik at styret frem til årsmøtet nå består av:  

Kirsten Fischer Nielsen (leder), Elisabeth Risan (nestleder), Riccardo di Modugno, Anita Greenwood, 
Linn Christin Pettersen, Stig Olsen og Tim Haugland. 

 
Aktiviteter 

Vi gikk inn i 2023 med et håp om egen økonomistyring og budsjett. Dette var imidlertid ikke 
gjennomførbart da, men noe vi har ønsket oss og var utgangspunkt for flere i yngres styret.  

Vi startet året med et stort loddsalg som generte 120,000 kr som ble brukt til komplett nytt draktsett 
til alle lag, samt trenertøy til alle trenere i yngres. Dette var tiltrengt og ble mottatt veldig positivt. 

Vi har fått politiattestansvarlig (Elisabeth Risan) og jobbet med å få på plass trenerattester hos samtlige 
trenere. I tillegg jobber vi med rutiner med tanker på at alle trener gjennomfører trenerattesten. 

Yngres styre har i år planlagt og gjennomført følgende arrangementer: 

• BDO cup med 150 lag i Mossehallen 

• Fotballskole uke 26 (170 deltakere, 12 ungdomspillere som trenere, foreldre og yngres styre, med 
god hjelp fra Tor Anders og Christian) 

• Obos fotballcamp uke 40 med 70 deltakere. Ungdomsspillere som trenere og god hjelp fra 
foreldre. Her hadde vi litt utfordringer med sportslig oppfølging av de unge trenerne. Noe vi har 
notert oss til neste gang. 

• Obos minicup 3V3 cup med 32 lag og omtrent 300 barn og voksne på banen. 2016 og 2017 sto for 
gjennomføringen av arrangementet. 

• Nyttårsfest for lagledere, trenere og foreldrekontakter samt andre støttespillere for yngres avd.  

I august startet vi opp nytt 2018-kull. I år i samarbeid med Rapid Athene. Dessverre var det ikke mulig 
å få til felles trening, men vi samkjørte alt av informasjon og invitasjoner slik at både gutter og jenter i 
barnehagene i området ble invitert. 

Vi forsøkte i høst åpne for kiosk på Brakka. Dette fungerte ok i tiden med seriespill, men vi har ikke 
funnet en modell som passer for ytter-sesongen. Vi ønsker å jobbe med å få til et levende klubbhus. 

Som tidligere har vi bistått med dugnad/klubbarbeid i forbindelse med A-lagets hjemmekamper, hvor 
ungdomsspillerne har bidratt med ca 30 spillere på hver kamp (parkeringsvakter, ta frem reklameskilt, 
billettsalg, tribunerydding, vakt, banetråkking og ballhentere). Foreldre har hjulpet med loddsalg, 
supporterbua-salg og ekstra kiosker på Fokuskamp og hjemmekampen mot FFK. 

Yngres styre har gjennomført møter ca 1 gang i måneden og jobbet med oppsatte oppgaver mellom 
møtene. Av disse kan følgende framheves: 

• Vi har utarbeidet og løpende justert årshjul med arbeidsbeskrivelse og tidsplan for arrangementer 

• Ny hjemmeside er kommet på plass: www.yngres.mossfk.no  

• Utarbeidet egen yngres facebookside (Moss FK Yngres avdeling). 

• Søkt og fått tildelt forskjellige kommunale støtteordninger 

http://www.yngres.mossfk.no/
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• Etablert kontakt med ferieklubben slik at fotballskolen kan bli en del av ferieklubbtilbudet i 2024. 

• Satt opp eget yngres budsjett 2024 med utgangspunkt i regnskapet for 2023. Dette gleder vi oss 
til å følge opp. Målet er å gi lagene mer ansvar for egen økonomistyring samtidig som yngres avd. 
økonomisk bidrar til klubben med overskudd fra 2 fotballskoler og BDO cup. 

• Det er gjennomført møte ang økonomi og budsjett med lagledere/trenere. 

• Sportslig har trenerveiledere har fulgt opp lag og gjennomført trenerforum. Målet er at alle trenere 
i MFK har Grasrot kurs sv.t. alderskullet de trener. 

• Vi har kurset 21 ungdomsspillere slik at de kan være klubbdommere i 3er, 5er og 7er kamper Det 
er opprettet Spondgruppe og inkludert lagledere for alle aktuelle lag. Målet er at lagene skal bruke 
våre egne dommere på hjemmekamper. Det er satt av et honorar til dommeren og vi har i 
budsjettet sørget for at lagene kan engasjere dommerne. 

• Vi avsluttet 2023 med å ansette trenere til 2010, bla Ian Hoffmann (som spiller på A-laget).  

• Vi ansatte også 2 trenerveiledere som skal følge opp alle lag i yngres avd i 2024 med tanke på 
oppfølging av skoleringsplan og sportsplan, kursing, samt arrangere trenerforum.  

• I januar har vi fått inn keepertrener samt ansatt en ungdomsspiller som trener for 2015 laget. 

 

Vi takker for veldig godt samarbeid med administrasjonen, frivillige i klubben og hovedstyret. Vi 
opplever å få god hjelp ved spørsmål. Også takk til Børge Skogvoll i valgkomiteen for umiddelbar 
respons da vi i oktober trengte flere hender. 
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3.2 Oppsummering for 2017-laget  

2017-laget er en fantastisk gjeng med mye energi og 
entusiasme. Vi er 27 spillere og laget driftes av 1 hovedtrener, 
5 hjelpetrenere og lagleder/foreldrekontakt. Vi har en 
fantastisk engasjert og positiv foreldregruppe som stiller opp 
og bidrar med det meste. 2017-laget har vært svært opptatt 
av å bygge lag og skape sterke og gode relasjoner blant 
spillere og familiene tidlig.  Vi har hatt sommeravslutning, 
juleavslutning med nissebesøk og med selveste Kråka, 
foreldremøter, trenermøter og er ivrige på å delta på cuper.  

I 2023 har vi deltatt på ulike "På med Drakta"-cuper, vi var på 
Norway cup for første gang og 8 andre cuper igjennom året. 
Vi deltok også på Folkets kamp, hvor vi marsjerte rundt banen 
og fikk heie frem A-lager til seier. 

2017 arrangerte også for første gang Obosminiliga i samarbeid med 2016 på senhøsten. Det var stor 
suksess, mange engasjerte foreldre, masse salg i kiosken og loddboden, gode premier og mange 
fornøyde spillere som fikk med seg nye minner og medaljer hjem. 

Laget har faste inne-treninger på Malakoff i vinterhalvåret og ute på Løkenfeltet på sommeren. Siden 
vi er så mange spillere, er vi veldig fornøyd med å trene på Malakoff hvor vi kan dele oss og det blir 
mer kvalitet over treningene. 

Trenerne jobber mye med grunnleggende fotballferdigheter, samspill, samarbeid, sentring og teknisk 
ballhåndtering. Stemningen i laget er bra, og vi ser at laget har blitt en godt sammensveiset gjeng. Alt 
i alt har det vært et vellykket år med stor fremgang på enkeltspillere og oss som lag. 
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3.3 Oppsummering for 2016-laget 

2016 laget er blitt en god stamme på ca 15+ små gutter, de fleste med stor interesse. Vi har to ukentlige 
treninger med godt oppmøte. Vi merker videre også at barna er blitt eldre, mer konsentrerte og får 
mer og mer fotballforståelse. Noe som gjør det ekstra motiverende (og mindre frusterende for 

trenerteamet         )  

Vi har gjennom fjoråret deltatt på en del turneringer, noe barna har likt veldig godt. I år begynner vi 
med seriespill og  5-er som blir veldig spennende. Fokus for året blir videre utvikling av forståelsen, 
pasningsskygge osv. 
 

 

 

Trenerapparat 

Trenerapparatet under 2016 ledes av rutinerte hovedtrener Bjørn Nielsen. Ellers består 
trenerapparatet av Marianne Irene Holm, Pål Christian Odlo og Preben Tjelflaat. 
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3.4 Oppsummering for 2015-laget 

Laget er primært driftet av to trenere, lagleder, assistent og foreldrestøtte. 

I april mistet vi en trener, men det sportslige og organisatoriske tomrommet ble fylt. 

Vi har deltatt på 5v5-cuper. Kiwi Remmen cup, Ekholt cup, Flint Kiwi Bama cup, 
Barnefotballavslutningen, Skattkammeret cup, samt startet med seriespill. 

Det er arrangert en pizzakvelder, treningskamp, deltagelse på Folkets kamp, deltatt på diverse 
dugnader, vært kioskvakter og avholdt foreldremøte. 

I august fikk vi komplett nytt draktsett! 

Laget har faste innetreninger på Malakoff i vinterhalvåret og ute på Løkenfeltet på sommeren. I tillegg 
til fast utetrening på kunstgresset på lørdager. 

Laget har en fast kjerne som stiller opp stort sett hver gang, men samlet tropp er 19 spillere. 

Trenere jobber mye med grunnleggende fotballferdigheter, samspill og teknisk ballhåndtering. 

Mot slutten av året har vi hatt mye fin dialog med klubben vedrørende økonomien rundt 
barnefotballen. Vi opplever at transparent drift og kommunikasjon er en felles grunnverdi som vi 
ønsker å bygge videre på, samt at vi ser frem til klubbens lovnader for egne budsjetter for de 
aldersbestemte lagene. 

Stemningen i laget er bra og som alle steder ser vi at holdningsarbeidet og lagånden er viktig å jobbe 
med hver eneste trening. 

Alt i alt har det vært et vellykket år med stor fremgang på enkeltspillere og oss som lag.  
2024 blir et veldig spennende år der vi fortsetter med seriespill, cup og faste treninger – uansett vær 
;o) 

 

For G 2015 

Anders Kyvik 
Lagleder 
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3.5 Oppsummering for 2014-laget 

I store deler av 2023-sesongen var vi 19 spillere og hadde to lag med i seriespillet (Moss Gul og Moss 
Sort). Seriespillet gikk veldig bra og flere i spillertroppen hadde stor fremgang og utvikling gjennom 
sesongen. Dessverre ble stallen redusert med 6 spillere i løpet av året. De 6 spillerene sluttet av ulike 
årsaker og ved utgangen av 2023 var vi redusert til 13 spillere. Fokus for de gjenværende spillerene 
har vært godt humør, spilleglede og samhold for å styrke lagfølelsen.  

Året ble avsluttet med en hyggelig juleavslutning og pizzakveld på klubbhuset.  

Vi ser frem i mot 2024 og 7er fotball med ett lag.  

Cuper / kamper  

Laget spilte fire cuper:  

• Champions cup i Råde  
• Per Bredesen cup i Horten  
• Kiwi Bama-cup i Ski  
• Serieavslutningscup i Son.  

I tillegg til dette har vi hatt treningskamper i 7er fotball mot Ekholt, Øreåsen og Eika. 

Trenerteam 

Trenerteamet for 2014 har vært Atila Alei (trener), Anders Tjønndal Pettersen, Terje Kvale Larsen, Jørn 
Lauritzen, Salih Gulacan og Kim Kopperud 
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3.6 Oppsummering for 2012-laget 

 

Generelt 

2023 kan oppsummeres som et godt år for 
2012-årgangen, med god stemning i laget, 
mye godt spill, god stemning i lagledelsen og 
følelsen av positivitet i klubben generelt.  

Stor tilflyt av nye spillere er selvfølgelig bra, 
men har også sine utfordringer.  

Utfordringer med å få store deler av 
foreldregruppen til å stille på dugnad er og blir 
en gjenganger på kullet. 

 

Lagledelse 

2012 kullet er velsignet med en stor og flink trenergruppe. I løpet av året har ytterligere to trenere 
kommet til i forbindelse med overgang av spillere fra annet lag. Et stort antall trenere letter 
belastning på den enkelte, og har vist seg meget verdifullt da kullet nå har vokst betraktelig. Det er 
også meget stor enighet blant alle trenerne om hva slags fotball laget skal spille, og at prestasjon 
prioriteres fremfor resultat. Vi har hatt et internt skifte av hovedtrener, dette etter full enighet og 
helt uten hetsing fra fansen eller hatmeldinger i sosiale medier;-). Til slutt har vi omsider fått på plass 
en foreldrekontakt for første gang siden laget startet opp i 2018. 

 

Spillergruppe 

Sist årsrapport rapporterte vi om stor avgang hvor vi mot sommeren ’22 var nede i 11-12 aktive 
spillere som skulle fylle 2 lag i serien (7’er fotball). Mot slutten av 2022 snudde denne trenden, slik at 
vi var 16 spillere sist nyttår. 

I løpet av vinteren ble vi kontaktet av flere spillere fra klubber i omegn. Vi fikk god hjelp av 
ledelsen/administrasjonen i klubben for å håndtere dette på korrekt måte mot avgivende klubber. 
Disse spillerne som kom fra andre klubber i løpet av vintere har vist seg å være både flinke, hyggelige 
og svært treningsvillige. Dette har resultert i at kvaliteten på treningene har hevet seg betraktelig. Vi 
må presisere at MFK 2012 ikke på noe tidspunkt har vært aktiv på å rekruttere spillere fra andre 
klubber. Alt initiativ har kommet fra familiene selv. Det fulgte også med ressurssterke foreldre med 
flere av disse spillerne, både i form av trenere, foreldrekontakt og til og med to foreldre som har tatt 
verv i styret i Yngres avdeling.  
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En litt overraskende trend som startet på våren 2023 var at det fortsatte å tilflyte mange nye spillere, 
men som aldri har spilt fotball før. Det er litt uvanlig når barna har kommet i 11-års alderen. Dette er 
selvfølgelig hyggelig, men samtidig skaper det en veldig delt spillergruppe med veldig stort sprik i 
kompetansenivå (det er ting som tyder på at man blir bedre av å trene 2-3 ganger i uken i 6 år). Neste 
års åpning for å melde lag fra samme kull til forskjellige nivå i seriespill er derfor svært kjærkomment. 
Med nivådeling kan vi tilby relevante og gode kamparenaer for alle spillere, der alle møter passende 
motstandere med for best mulig mestringsfølelse og utvikling. 

Ved utgangen av 2023 talte spillergruppen 28 spillere (fra 16 sist nyttår!), og det er ytterligere 3 spillere 
som trolig skal starte i januar/februar 2024. heldigvis har vi mange trenere… 

Deltakelse/oppmøte 

MFK 2012 trener nå 3 ganger i uken. Deltakelse og oppmøte på trening har tatt seg kraftig opp i 2023, 
men er fortsatt litt delt mellom de som virkelig vil spille fotball, og de som er litt mer avslappet til det 
hele. Det gamle problemet med å stille nok biler til bortekamper har blitt bedre i år, siden vi har spilt 
med to likt inndelte lag. I 2024 vil denne problemstillingen trolig gjenoppstå siden vi skal spille 9’er 
fotball, og dermed skal ha med en større tropp. Det er mange familier i laget som ikke disponerer bil, 
eller som jobber i yrker med arbeidstid som ikke tillater kjøring til kamp.  

Cuper 

MFK 2012 har deltatt i MFK sin BDO cup i Mossehallen i februar og Sprint/Jeløy sin tilsvarende cup i 
mars. I tillegg har vi deltatt på Ekholt sin cup i april og Larkollen IF sin i august. Til sist deltok vi i en 
nivådelt 9’er cup i regi av Sprint/Jeløys 2012 kull siste helgen i november. Vi har også meldt oss på i en 
«treningskamp-serie» med andre lokale klubber hvor vi skal spille treningskamper ca annenhver uke 
gjennom vinteren 2023/24.  

Serie 

2023 var andre og siste år med 7’er fotball, og vi hadde 2 lag påmeldt i serien. Disse ble delt likt og 
byttet på i løpet av sesongen. Resultatmessig har det variert fra 22-0 seier til 15-2 tap. Men 
hovedsakelig har vi hatt mye godt spill, med fokus på pasningsspill som gjør oss mindre sårbare når 
enkeltspillere ikke kan møte. Vi mener selv at MFK har vært et av de lagene i serien som spiller finest 
fotball...;-). 

Materiell 

2023 har vært et gledens år på materiellsiden. Nytt draktsett og påfyll med egnet tøy til trenerne. 
Grunnet den etter hvert massive økningen på spillerstallen har det likevel lugget litt, men velviljen i 
klubben har vært stor. 
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Dugnad 

MFK 2012 er som sagt heldige med en robust trenergruppe. Videre har det blitt flere foreldre å spille 
på gjennom tilflyt av spillere fra andre klubber. Men det er ikke til å komme bort fra at det er et 
mindretall som bidrar på dugnader. Derfor må vi få takke for at vi slapp å bemanne kiosker på A-
kamper i år. Det hjalp veldig. På den annen side ble det tungt å stille 2 foreldre 4 ganger i uken à 4 
timer for MFK brakka. Men vi forstår det nå slik at dette ikke blir videreført i 2024. Dette setter 2012 
veldig pris på. 

Sosialt 

Laget har hatt enkle men hyggelige avslutninger etter vårsesong og høstsesong. 

Dialog med klubben 

Det er en positiv trend i klubben nå, som merkes godt for oss i Yngres. Vi har fått masse hjelp av 
administrasjonen i klubben. Vi vil da gjerne fremheve Christian, Jacob, Børge og Arne som har hjulpet 
lagleder og trenere mye.  

Kirsten som leder yngres styre skal, sammen med de øvrige styremedlemmene, også ha mye skryt 
for aktiv ledelse, gode initiativer og transparent lederstil.  

Totalt sett har det blitt massiv bedring i løpet av 2023. Takk for det! 

 

Ørjan Funderud 
Lagleder MFK 2012 
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3.7 Oppsummering for 2011-laget 

 

2011 er en aktiv gjeng med 25 spillere.  

I skrivende stund er det 8 voksne rundt laget: Arif 
Muaremi er hovedtrener, og han har Ferhat Kivrak, 
Simen Bøhaugen, Thomas Robberstad, Tore Rytter 
Jakobsen, Leif Øivind Edstrøm og Nichlas Cobb med 
seg på feltet. Lagleder er Hallvard Mildestveit.  

Det store antallet voksne er gull verdt for å holde 
høyt nivå på aktivitet og kvalitet i 
treningshverdagen. 

Bildet til høyre: Trenerteamet på juleavslutningen 

Seriespill 

Vi hadde 2 lag med på nivå 1 i G12-serien i år. Fungerte bra, og vi møtte god motstand hver eneste 
serierunde. I vårsesongen bidro en god del av spillerne i tillegg på G13s (2010) KM-lag. 

Cuper 

I vinter spilte vi i vinterserien i 2010-klassen.  Også 
her høstet vi mange fine erfaringer. Vi var også med 
på BDO Cup og Veum Cup i vintermånedene. 

Sommerens store overnattingscup var Aros i 
Västerås. Vi stilte med to jevne lag, og begge fikk 
med seg gode sportslige opplevelser. For mange av 
guttene var det første overnattingstur med laget, og 
en del var nok svært spente på hvordan dette skulle 
gå. Spillerne var imidlertid svært flinke til å inkludere 
hverandre, og sosialt ble turen en suksess. 

I september deltok vi på Stjernecup på Hamar, med 
ett lag i eliteklassen og ett på nivå 2. Sosialt og rent 
sportslig gikk det fint, men lange reiseavstander 
mellom banene, et svakt dommerkorps og relativt 
høy pris på cupen gav oss en liten bismak.  

Vi merket også etter hvert at belastningen blir svært 
høy på denne type cup, så skadene ble mange etter 
som helgen skred frem. 
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By/sone/krets 

Svært mange på 2011-laget var med på slike tiltak i 2023. Ved siste sonecup var det 14 MFK-spillere 
med, og 8 av disse ble tatt ut på kretslagstiltak etterpå. 

Generelt 

På 2011 er vi veldig fornøyde med utviklingen i Moss FK siste året. Det er ikke tvil om at A-lagets 
opprykk til OBOS-ligaen har hatt en meget positiv effekt også for de yngre lagene i klubben. Bedre 
struktur og klarere rutiner rundt yngreslagene er også velkomment.   

Det jobbes bra på mange områder, men vi vil spesielt trekke frem Yngres styre v/Kirsten Fischer Nielsen 
og utviklingsansvarlig Jacob Berg positivt 

 

 

3.8 Oppsummering for 2010-laget 

 

G2010 har i 2023 vært med på BDO cup, Sprint Cup, Flint cup i Tønsber og Fjordlinecup i Porsgrunn.  

I BDO cup hadde vi 3 lag hvorav 1 lag endte på 2.plass. 

I serien hadde vi to lag, et lag i KM serien og ett i breddeserien.  

Vi har hatt en tynn tropp for 2 lag men gutta har levert en god høst som sørget for at vi endte opp på 
3 plass i B sluttspill KM og 3 plass for breddelaget.  

Har stort sett hatt 3 treninger hver uke gjennom hele sesongen.  

Antall spillere: 18 aktive spillere, samt at vi på høsten hadde 2 faste med fra 2011 på breddekamper. 
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3.9 Oppsummering for 2009-laget 

Trenerteamet 

G14 fikk ved årets start ny hovedtrener da Jacob Berg tok over laget, men både Thomas Eklund og 
Marius Lien fortsatte, men nå som hjelpetrenere. Ole Johannessen tok et nytt år som lagleder. Litt 
uventet ble det et nytt trenerbytte på senhøsten da Tor Anders Brenno kom inn fra sidelinjen for å 
lede laget ut året da Jacob Berg ble med G2007.  

Spillergruppen 

Spillergruppen dette året har bestått av 28 kjekke gutter med ulike ambisjoner, hvorav 3 stk var 
tilskudd fra andre klubber i byen. Integreringen av disse gutta har fungert helt utmerket både sosialt 
og ferdighetsmessig, og miljøet i denne gruppen har som alltid vært en fryd å være en del av. 

Fokusområde for året 

Mye av fokuset dette året har vært overgangen til 11er-fotball og alt dette innebærer. Det å gi spillerne 
like mye oppmerksomhet på trening som i kamp, gi like muligheter for utvikling/mestring av 11er-
fotballen. Strukturering av treningshverdagen med gode forberedelser til trening/kamp, 
garderobekultur, økt treningsmengde er også elementer som har fått fokus, og igjen gjort overgangen 
til 11er-fotballen mer profesjonell for hele gruppen, inkludert trenerapparatet. 

Treninger 

Gutta har dette året hatt fire felles treninger i uken i tillegg til seriespill. Vi har også deltatt i 
Bylagssamarbeidet med ti spillere, som igjen fikk delta på ett Elitetiltak i regi av NTF. 

Seriespill 

2009 har stilt med et KM-lag og et breddelag i 2023. KM ble nr 3 i grunnserien og fikk med det spille 
A-sluttspill. Men de kom aldri helt i gang før ut på høsten, noe som igjen ledet oss til en helt ok 4 plass. 
Breddelaget endte i år på 10 plass av 18 lag - en formidabel forbedring fra året før. 

Turneringer 

G14 har dette året deltatt på Sprint Cup, BDO Cup og Stjernecup på Hamar. 

Konklusjon 

Spillere og trenerteamet har alt i alt hatt nok en fin fotball sesong, med god utvikling sportslig som 
personlig for nær sagt alle sammen. De uventede trenerskiftene var ikke nødvendigvis bare uheldig, 
for dette bidro også med flere impulser for gutta fra flere ulike personligheter 
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3.10  Oppsummering for 2008-laget 

 

Inne-cuper januar og mars 2023 

Moss FK gjorde det sterkt i Sprint, Bambusa (Norges største inne cup) og BDO cup i 2023. 

Laget stilte to lag fra Moss FK G15, og gutta gjorde det sterkt med to førsteplasser og to sølv i disse 
cupene. En sterk prestasjon fra et helt nytt lag fra flere klubber. 

 

G16-serien 

Moss FK G15 spilte 1 år opp fra deres klasse. Det var for at laget skulle bli enda bedre til de skulle 
kvalifisere seg til interkrets 2024. Dette kom også bra med til Cup No 1 i Danmark og Norway cup. 

Gutta lærte mye på veien av tre dyktige trenere fra Moss Fk. Glenn Bednarczyk, Christian Blad Ausland 
og Christian Bromander. 

De endte med noen seiere, tap og kom på en sterk 5 plass i serien G16. 

 

Norway cup august 2023 

 

Dette var første gang gutta hadde vært med i Norges største ute-cup. 

Dette ble en stor prøvelse etter hvert fysisk og psykisk. Gutta gjorde det også veldig sterkt i denne 
cupen. De sto på i hver eneste kamp. Vi to trenere (Glenn Bednarczyk og Christian Blad Ausland) og 
lagleder (Thomas Lunde), så etter hvert at gutta ikke kunne strekke til hele veien. De ble straffet på 
dette i 8-dels finalen og ikke minst for mange skader på en del spillere. De endte i en sterk 8-delsfinale 
der de måtte se seg for svake for et sterkt Vigør lag med 3-0 tap. Uansett gutta skal være veldig stolte 
av seg selv i Norway cup etter denne sterke prestasjonen. Det var også en sosial tur og minnerik 
avslutning i forkant med bading i Bogstadvannet. Der de fikk servert mat med hjemmelagd pasta, kake 
og drikke.  
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Cup NO.1 

Moss FK G15 dro til utlandet, nærmere bestemt Frederikshavn i Cup 
NO.1, for aller første gang sammen. 

Gutta fikk oppleve opp og nedturer denne uka cupen varte, men ikke 
minst erfaringer som de kan ta med seg videre til noe positivt. De slo 
norske lag og sterke utenlandske lag som USA « Stars’ Stripes ». Den 
opplevelsen vil gutta leve lenge på. 

Moss FK G15 kom til finalen, men det endte 0-0 mot Elite Bornholm. 
Så straffer måtte til for å avgjøre dette hele. Dessverre hadde ikke 
gutta eller målvakt marginene på sin side denne dagen. Det endte 
med 13-12 tap. Da gutta kom hjem fikk de æren av å dele deres 
erfaringer på godt og vondt og opplevelser fra cupen i Moss avis når 
den store skuffelsen hadde gitt seg. 

Interkrets-kvalik 2024 

Det var de fire beste lagene i Østfold som skulle kjempe mot tre ledige plasser til interkrets 2024. Moss 
vant sine kamper og er dermed kvalifisert til interkrets G16 i 2024. Det braker løs lørdag 6.april 2024. 
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3.11 Oppsummering for 2007-lagene 

G2007 stilte to lag i 2023, ett i interkretsserien og ett i KM-serien.  

Trenere for lagene var: 

• G16 Interkrets: Tor-Anders Brenno og Christian Bromander 

• G16 KM: Bjørn Erik Fischer Nielsen og Ernst Rolf Nielsen 

Det var totalt ca. 40 spillere på årskullet ved inngangen til året, noe som holdt seg ganske stabilt 
gjennom året med noen spillere inn og noen ut. Sesongen fikk en kick-start med Bambusa-cup i 
Lillehammer i januar med gode sportslige resultater. Det var imidlertid noen utfordringer med 
oppførsel og holdninger. Dette gjentok seg i innendørsturneringene i BDO og Sprint-cup i Mossehallen 
i februar og mars og delvis gjennom sesongen.  

Treningskampene til interkretslaget i oppkjøringen til sesongen resulterte i ganske stygge tap mot god 
motstand. Utover i sesongen tok de sportslige prestasjonene seg kraftig opp. Vi spilte jevnt med, eller 
hadde et spillermessig overtak på de aller fleste lagene, også mot topplagene. Resultatmessig var det 
mye stang ut hvor vi var for dårlige i begge bokser. Bortekampene mot D/F, Røa og Lillehammer og 
hjemmekampene mot Ull/Kisa, Skedsmo og Asker kan trekkes frem som eksempler på kamper vi leder, 
er best og bør dra i land, men til slutt ender vi med kun to poeng på disse seks kampene. Til slutt endte 
laget under streken, men MFK beholdt allikevel en plass i interkretsserien etter at G2008-laget vant 
sin kvalifiseringskamp mot D/F. Flere av spillerne var både på treninger og med på kamper i korte eller 
lengre perioder på juniorlaget og enkelte spillere fikk også noen treninger med A-laget og kamper for 
rekruttlaget. 

KM-laget hadde varierende prestasjoner og resultater gjennom hele sesongen. I noen kamper var det 
veldig gode prestasjoner og sterke resultater mot god motstand. I andre kamper var det motsatt, og 
interessen var noe dalende hos enkelte spillere utover i sesongen. 

Norway Cup var et sosialt høydepunkt for hele spillergruppen. 

Etter sesongen har mange spillere funnet nye utfordringer i andre klubber i Mossedistriktet siden 
nåløyet til å komme med i juniortroppen har vært trangt. 10 spillere er med videre i MFK og vil fortsette 
sin utvikling her.  
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4. Øvrige grupper og komitéer | Beretninger for 2023 
 

4.1 Klubbens dommere 

I 2023 fikk vi avdekket mangler ved både antall dommere og kampverter. 

Vi tok etter dette møtet tak i kampverter og utdannet 20 klubbdommere som kan dømme de miste 
lagene. 

Vi manglet fortsatt dommere på de eldste lagene og måtte betale en bot på kr. 8000,- for manglende 
ungdom og seriedommere. 

Fra 2024 er det innstilt ny dommeransvarlig som har rekruttert inn de antall dommere som vi trenger. 

Det vil skrives en avtale med samtlige dommere på hva de forplikter seg til og hva vi som klubb 
forplikter oss til. 
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4.2 Marked – inkludert oversikt over Moss Fotballklubbs 
samarbeidspartnere i 2023 

 
Byens næringsliv og privatpersoner har støttet opp om Moss Fotballklubb på mange forskjellige måter 
gjennom 2023 i form av: 

• Samarbeidsavtaler/sponsorkontrakter mot gjenytelser fra klubben. 

• Gaver uten gjenytelser, ofte øremerket til spesielle formål.  

• Medlemskap i Målklubben. 

• Deltakelse med kronebeløp pr tilskuer under Folkets kamp i september. 

Moss Fotballklubb er svært takknemlig for den brede støtten vi har fått gjennom 2023 og antall 
samarbeidspartnere har økt kraftig over året. Klubben har nå over 140 støttespilleren fra næringslivet 
i tillegg til flere hundre privatpersoner som har meldt seg inn i Målklubben. 

Følgende samarbeidspartnere (i alfabetisk rekkefølge) har bidratt til klubbens satsninger og drift i 
2023: 
 

ABACUS IT  

ALLSIDIG ELEKTRO  

AREAL ASFALT  

AS BETONGPUMPING  

AS MOSS TRANSPORTFORUM  

BAGUETTEN AS  

BDO  

BENTZEN MOSS BEGRAVELSESBYRÅ  

BERTEL O STEEN ØSTFOLD  

BILBUTIKK 1  

BLÅKLADER  

BRETUN INTERIØR  

BROGÅRD RENHOLD  

BRØDRENE THOMASSEN BYGG 

BYGGFAKTA DOCU AS (10035) 

BYGGMAKKER HANDEL AS  

BYGGMESTRENE KNUDSEN OG ASKAUTRUD  

BÅNDTECH 

CAMPINO KEBAB HOUSE  

COMPARTNER TELETEKNIKK  

COMPUTER ACCESSORIES SCANDINAVIA  

CONNECTIONS  

CTELO  

DALAASEN EIENDOM  

DEUNK HOLDING AS  

DOMINOS MOSS  

DRØMMEKJØKKENET MOSS  

DYRE GÅRD V/ HANS OLAV BJERKETVEDT 

EDORF INVEST  

EIENDOMSMEGLER MOSS  

EL PARTNER  

ERNØ AUTO  

EUROFINS FOOD & FEED TESTING NORWAY  

EUROPRIS  

EVENSEN MOSS 

FOOD COURT 
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FOSS & CO VESTBY SON EIENDOMSMEGLING 

GRANUM 

HALLMAKER  

HANCOM  

HANDELSBANKEN  

HANSEN PROTECTION MOSS 

HEADHUNTERS EVA ALEXANDERSEN  

HEIKE VASK & VEDLIKEHOLD  

HERDE EIENDOM  

HERSLETH ENTREPRENØR  

HERTZ BILUTLEIE 

HOLMGREN TRANSPORT 

HOPPESLOTTKONGEN  

HOTELL REFSNES GODS  

HYDROCLEAN  

HØIDEN HAIRSHOP  

IDYLL FESTIVALEN  

IFLOW  

IMPLICIT AS 

ISOPARTNER 

JAN E. FJELL FLIS OG MUR  

JANS BYGGESERVICE & SØNN  

KAMBO TRENINGSSENTER  

KIAS REKLAME  

KJK MASKINSERVICE MOSS  

KNATTERUDFJELLET TRELAST  

KNUT BJERKE AS  

KNUT HELGESEN & SØNNER AS 

KNUT-HERMAN ANDREASSEN AS  

KOSTR AS  

KRÅKEVINGEN  

KYNNINGSRUD  

KYVCO AS 

LEXOW LÅSSERVICE  

 LYN ELEKTRO 

MARKER SPAREBANK  

MASKINERIET AS  

MCDONALDS MOSSEPORTEN 

MEGLERGAARDEN  

METRA NÆRINGSMEGLING  

MOBILE MOSS  

MONGE FRISØR  

MORTEN KNUTSEN  

MOSS AUTOCENTER  

MOSS AVIS  

MOSS BILSENTER 

MOSS BÅT OG MOTOR  

MOSS FOTBALLKLUBB ELDRES AVDELING 

MOSS GLASS OG FASADE 

MOSS HAGEMASKINSERVICE  

MOSS HAVN KF  

MOSS INFRASTRUKTUR  

MOSS ISOLASJONSSERVICE  

MOSS KOMMUNALE EIENDOMSSELSKAP  



- 33 - 

MOSS TAXI  

MOSS TO-TAKT  

MOSS TREEMBALLASJE  

MØLLEBYEN CAFE DRIFT 

NUSTAD REKRUTTERING  

NYE ROMPUBEN  

OPL INVEST  

ORKLA FOODS NORGE  

PADELBANER AS 

PEPPES MOSS  

PIZZABAKEREN MOSS  

PS PRESS 

QUEENS PUB  

RAMIRENT  

RASJONELL VVS AS 

REMA MOSSESKOGEN 

REMA RYGGEVEIEN 

RINGSTAD TRANSPORT 

RIVIERA HOTELLDRIFT  

RUNE JØRGENSEN AS 

RÅDE BAKERI OG KONDITORI  

RÅDE GRAVESERVICE  

SELECT SPORT NORGE  

SENTRUM RØR AS 

SKADE OG LAKK 

SKOLT HOLDING  

SKOUSEN 

SON MARINE SERVICE  

SPAREBANK 1 ØSTFOLD AKERSHUS 

SPENST MOSS  

SPOR 3 NORGE  

STEINMILJØ  

STENA RECYCLING  

STORCASH NORGE AS  

STOREBAUG HOTELL OG KRO  

STORM ELEKTRO MOSS  

STØTVIG HOTEL 

SVEIN ANDREASSEN AS  

TANNLEGENE KLETTE OG RACE 

TEATERKRÅKENE  

TOPPFORM  

TOYOTA ØSTFOLD 

UNIL  

VARNAVEIEN BILPLEIE & SERVICE 

VARNAVEIEN HANDELSPARK  

WE MADE AS  

ZE BRA VEI AS  

ØRE VILLA KRO 

ØST INNKVARTERING  

ØSTFOLD GRESS  

 

Tusen takk for bidraget! 
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4.3 Samfunnsansvar | MFK Care og Gatelaget 

 
Om MFK CARE 

MFK Care AS er et selskap 100% eid av Moss Fotballklubb. Selskapet ble i sin tid opprettet for å 
organisere og ivareta det samfunnsansvar klubben ønsker å bidra med i vårt lokalsamfunn. 

MFK CARE AS er som aksjeselskap under avvikling. Det har vært meget lav aktivitet i selskapet siste 
årene og mye av arbeidet som er gjort under paraplyen har i realiteten foregått direkte under klubbens 
egen organisasjon. Styret vedtok derfor nedleggelse av selskapet for å effektivisere drift og 
administrasjon. Merkevaren MFK Care skal derimot leve videre og det er styret og administrasjonens 
ønske og intensjon å blåse liv i arbeidet slik at det arbeidet som foregår fremstår tydeligere.  

Nå som tidligere er Gatelaget organisert under MFK Care. 

 

Gatelaget i 2023 

 

 
Innledning 

1.februar 2023 overtok Thomas Klaussen som samfunnsansvarlig for Gatelaget i 50% stilling og Amin 
Askar som assistenttrener i 25% stilling. Lars Smith, Jon Larsen og Karine Lillemo Hansen er med som 
frivillige i Gatelagsteamet. 

Vi startet første trening med en spiller - men det tok ikke lang tid før vi fikk hentet tilbake tidligere 
spillere og deltagelsen økte jevnt og trutt. Nå har vi en kjerne på 10 - 15 spillere på hver eneste 
trening, selv gjennom vinteren og utenfor seriespill - som er den beste oppslutningen noensinne, 
siden oppstart i 2017. 

Vi hadde seriestart mot Vålerenga, på Melløs den 29.3 og avsluttet sesongen hjemme mot Grorud 
1.11 2023.  

8 bortekamper og 8 hjemmekamper. 
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Sportslig 

Utviklingen vår på et år er egentlig smått utrolig. Fra å være 2-4 på trening den første måneden, til det 
dobbelte inn mot sommeren gjorde at treningene og kampene gikk an å gjennomføre, selv om 
kampene ofte ble litt lange utover andre omgangene og medførte litt store tap. 

Fra og med sommeren og utover har vi hatt en stamme i laget som utgjør mellom 10-15 spillere. Dette 
har gitt resultater!  

Vi har kontinuerlig blitt bedre som lag gjennom at enkeltspillere har fått bedre fysisk kapasitet og at, 
vi som lag, har blitt mer og mer samspilte. Nå holder vi hele kamper takket være den gode innsatsen 
og innstillingen spillerne har vist på treningene. 

De skjønner virkelig nå at trening hjelper. 

Vi skal fortsette den fine utviklingen og bite godt fra oss når serien starter. MEN, det aller viktigste er 
at vi skal fortsette å ha det gøy sammen. Det er hovedtrener, teamet og den herlige spillergruppen 
skjønt enige om. 

Nasjonal turnering 

Årets høydepunkt for Gatelaget er Nasjonal Turnering - en turnering hvor alle Norges Gatelag samles.I 
år var den lagt til Bergen 13. - 14.juni. Thomas, Karine og sju spillere tok buss til Gardermoen og fly til 
Bergen, mens Jon og Lars dro i forveien med bil og alt utstyret vårt. Vi hadde en helt fantastisk tur, 
Bergen i strålende sol, glad og positiv gjeng og endte som nr to i vår pulje. Sølvmedalje og pokal til 
tross - samholdet og opplevelsen var den gjeveste medaljen vi tok med oss. 

 

 
Økonomi 

Vi gikk inn i året uten oversikt på den økonomiske biten. Vi satte opp et eget estimat/budsjett som var 
på et absolutt minimum og det er overholdt. 

Gatelaget er forpliktet, via Fotballstiftelsen, til å servere mat til spillerne etter trening. Vi har hatt èn 
privat sponsor, Rema 1000 Mosseskogen, samt Gigabox som har dekket alle kostnader til mat gjennom 
året. Vi er også forpliktet til å stille med mat etter seriekamper, der har vi delvis blitt sponset  av 
Fiskebasaren og Bajazzo til de fleste hjemmekamper. 

Transport til bortekamper har vi fått til en privat avtale hvor vi havner på ca 40 000 i året inkl diesel. 
Vi har egen sjåfør og slipper derfor utgifter til det. 

Vi ønsker å jobbe mot å få tilgang til en sjåfør og minibuss for å hente/kjøre hjem spillerne våre. Dette 
gjøres med stor suksess i andre gatelag og får flere på trening.  
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Det er blitt inngått et samarbeid mellom Gjenbruksfabrikken og Gatelaget. Gjenbruksfabrikken skal 
hjelpe oss å genere penger ved vedsalg, samt arbeidstrening for flere av spillerne våre. 

I tillegg har Gatelaget hatt dugnad for Moss kommune, driftsavdelingen, gjennom året hvor vi har 
pusset opp og malt på tribuneanlegget på Melløs. Pengene derfra skal settes av til Nasjonal Turnering 
i Bodø - juni 2024. 

Vi fikk også bevilget 50 000 kroner av kommunen, som vil dekke våre transportutgifter for 2024. 

Sparebank1 stiftelsen har også gått inn med 100 000. 

Det er blitt gjort en enorm opprydningsjobb i Moss FK ang økonomi og oversikt i organisasjonen. Vi 
gleder oss veldig til å ta fatt på ett nytt år med forutsigbarhet  økonomisk. Vi la et godt grunnlag for 
stabilitet, trygghet og forutsigbarhet for først og fremst spillerne våre, men også for oss som jobber i 
teamet og for klubben i 2023. Det skal vi bygge videre på i 2024. Målet vårt er å få på plass midler til 
sosiale aktiviteter, slik at vi kan tilby spillerne våre et mer helhetlig tilbud. 
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4.4 MFKs Eldres Avdeling 

 Styret i inneværende periode har bestått av følgende: 

• Gunnar Berg, leder 
• Kjell Ivar Nygaard, nestleder 
• Thv. Kjell Andreassen, sekr./kasserer Svein Ruud, varamedlem 
• Steffen Engebretsen, varamedlem  

Antall medlemmer pr.31.12.2023 : 102 

Vi har i 2023 fortsatt i “gamle” spor med kaffeservering på brakka 3 ganger pr. uke, stort sett gjennom 
hele året. Dette har vært populært blant den eldre garde med godt besøk. 

Vi arrangerte tur til Grimstad for å bivåne kampen mot Jerv. Reiste med innleid minibuss og hadde en 
flott tur. Et uavgjort resultat var vel det eneste minuset. 

Årsmøte i februar, Oktoberfest og julebord var tre øvrige arrangementer vi gjennomførte. 

Våre største inntektsbringende poster har vært kontingenter, grasrotandel og kaffesalg med totalt ca. 
kr. 75.000,00 

Vi har i år til klubben bidratt med, TV på Brakka, Varmepumpe, Plissegardiner, baller til Yngres 
avdeling/Gatelaget , Folkets kamp ++ 

Totalt beløper det seg opp i kr.113.674, 

Styrets utfordring har vært å kunne gjennomføre medlemskvelder med aktuelle foredragsholdere. 
Håpet er å kunne få dette til i større grad i året som kommer. 

Styret ønsker å takke hver og en av medlemmene med sine diverse bidrag i året som har gått og håper 
på et godt 2024. 

 
Gunnar Berg Kjell Nygård Kjell Andreassen Svein Ruud Steffen Engebretsen 
Formann Viseformann Kasserer Varamedlem Varamedlem 
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4.5 Husstyret 
 

MFK brakka er et flerbruks hus for klubben og dens medlemmer - igjen har vi et samlingspunkt for alle 
som er et stort løft for klubbfølelsen og klubbmiljøet i klubben.  

Det å drive et flerbrukshus krever at det er forankret gode rutiner for daglig drift og drift av huset, slik 
at huset blir godt ivaretatt. Hovedfokuset for husstyret har derfor vært å etablere og vedlikeholde 
gode rutiner og sørge for at de blir gjennomført.  

Det at klubben har fått på plass foreldredrevet kiosk hver kveld i sesongen er et viktig tiltak for nettopp 
dette. Vi er avhengig av at det skal være voksne til stede slik at klubbhuset kan holdes åpent for alle i 
og rundt klubben, samt tilreisende.  

For at driften av brakka skal fungere mest mulig optimalt er vi avhengig av at alle brukere rydder og 
vasker etter seg selv, dette har til tider vært en utfordring og skapt frustrasjon. Et renholdsfirma vasker 
hele brakka hver fredag, men alle brukere må selv sørge for renhold gjennom resten av uken.  

Samtidig var også tanken at klubbhuset skulle være inntektsbringende for klubben ved å leie ut til 
konferanser, møtevirksomhet og selskaper. Dette har endret seg gjennom året da klubben selv trenger 
lokalene i den daglige driften. Det er derfor vedtatt at utleie ikke lenger skal være en inntektskilde for 
drift av klubbhuset.  

Årets husstyre har avholdt 8 formelle styremøter gjennom året. Styret har bestått av Gunnar Berg, Ivar 
Nilsen, Monica Lervold og Renate Isaksen  

 

Husstyret  
v/Renate Isaksen   
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5. Regnskap 2023 med noter og beretninger, 
samt budsjett for 2024 

 

5.1 Resultatregnskap 2023 og budsjett 2024 
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5.2 Balanse 2023 
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5.3 Noter til regnskapet pr. 31.12.2023 
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5.4 Revisors beretning 
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5.5 Kontrollkomitéens beretning 
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5.6 Økonomisk status ift. NFFs lisensreglement 

 
Bakgrunn for nåværende økonomiske handlingsplan 

Basert på de økonomiske resultatene i første halvår i 30.06.2022 ble Moss FK klassifisert i kategori I 
(«rød sone») i Norges Fotballforbunds økonomiske oppfølgingssystem (FOS). 

I henhold til Klubblisensreglementet for 2.divisjon menn § 2-6 ble klubben derfor pålagt å etablere en 
økonomisk handlingsplan. En slik handlingsplan må ha klare, målbare og verifiserbare resultater som 
skal være oppnådd ved hvert halvårsskifte, og planen må klart og tydelig vise hvordan klubben skal 
tilfredsstille alle gjeldende kriterier og være etablert som en kategori II-klubb innen maksimum 3 år. 

For å kunne avslutte en handlingsplan må en klubb kunne vise til at man er ute av «rød sone» i to 
påfølgende halvårsrapporteringer. 

Styret i Moss FK utarbeidet handlingsplanen høsten 2022, og denne ble godkjent av Klubblisens-
nemnda 08.11.2022. 

Per 31.12.2022 hadde Moss FKs poengscore i FOS forbedret seg noe, men ikke mer enn at man fortsatt 
ble klassifisert i rød sone.  

 
Status per 31.12.2023 

Økonomisk gikk klubben fra rød til gul sone i forbindelse med regnskapsrapporteringen til NFF den 30 
juni 2023.  

Vi ser at vår score i NFFs økonomiske oppfølgingssystem er ytterligere forbedret per 31.12.2023, og at 
vi igjen vil rapportere i gul sone. Dette vil medføre at Moss FK har oppfylt kravene i den økonomiske 
handlingsplanen fra høsten 2022, noe som igjen vil føre til at klubben i 2024-sesongen har større 
handlefrihet f.eks når det gjelder spillerlogistikk. 
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6. Klubbens organisasjon 
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7. Klubbens medlemmer  
 
Klubben har løpet av 2023 hatt 722 betalende medlemmer + 12 æresmedlemmer – totalt 734 
medlemmer. 
 
 I løpet av 2023 har 2 medlemmer avgått ved døden, slik at det var 732 medlemmer pr. 31.12.2023. 
 
Av disse 732 medlemmer var 304 aktive spillere i Yngres.   
 
Medlemmer som har gått bort siden årsmøtet 2023: 
 
•       Per Erik Guttrup Isaksen (døde i 2023) 
•       Astrid Skår (døde i 2023) 
•       Roy Johnny Johnsen (døde i februar 2024) 
 

 

Klubbens æresmedlemmer (12 stk) 

Ingar Askheim 

Knut Evensen 

Jan E. Fredriksen 

Ole J. Henriksen 

 

Hans-Jacob Henæs 

Per O. Henæs 

Geir O. Henæs 

Bjørn Listerud 

 

 

Ivar Listerud 

Thomas Thorkildsen 

Per Viggen 

Einar J. Aas 

 

Klubbens merkemenn og -kvinner (30 stk) 

Svein E. Andreassen 

T. Kjell Andreassen 

Kjell R. Andreassen 

Frode Andresen 

Gunnar Berg 

Roar Breivik 

Tore Carlsen 

Bjørn E. Dalaasen 

Eskil Gudim 

Klaus Hagerupsen Hansen 

 

Kjell R. Hanssen 

Siv Holder 

Renate Isaksen 

Bjørn H. Jensen 

Steinar Johnsen 

Erland Johnsen 

Anders Juliussen 

Thomas Klaussen 

Jon M. Larsen 

Per E. Lorentzen 

 

 

 

Kjell Magnussen 

Geir A. Monge 

Magnar Nilsen 

Kjell I. Nygård 

Kjell O. Olofsson 

Lars Smith 

Karl-Fredrik Stokkan 

Rune Tangen 

Evy L. Viken 

Knut Ødegaard 

 

 


